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REPUBLIKA HRVATSKA

GRADSKO 1ZBORNO POVJERENSTVO
GRADA UMAGA - UMAGO

KLASA: 012-01/23-01/01

URBROJ:

2163-9-06/03-23-76

UMAG - UMAGO, 7. svibnja 2023.

Na osnovi &lanka 74. stavka 3. Zakona o izboru vije¢a i predstavnika nacionalnih manjina ("Narodne
novine", broj 25/19, dalje: Zakon), a u svezi ¢lanka 76. stavka 1. i &lanka 77. stavka 1. Zakona, nakon
provedenih izbora ¢lanova Vijeca talijanske nacionalne manjine u Gradu UMAGU - UMAGOQ 7. svibnja 2023,
Gradsko izborno povjerenstvo Grada UMAG - UMAGO na sjednici odrzanoj 7. svibnja 2023. utvrdilo je i

objavljuje

I. Od ukupno 1.927 biraga upisanih u popis biraca, glasovaniju je pristupilo 114 bira¢a, odnosno 5,92%, od
tega je prema glasagkim listi¢ima glasovalo 114 bira¢a, odnosno 5,92%. Vazecih listica bilo je 114,
odnosno 100,00%. Nevazedéih je bilo 0 glasackih listica, odnosno 0,00%.

Il. Kandidati za izbor &lanova Vijeéa talijanske nacionalne manjine u Gradu UMAGU - UMAGO dobili su

ODLUKU )
O REZULTATIMA IZBORA CLANOVA VIJECA TALIJANSKE

NACIONALNE MANJINE U GRADU UMAGU - UMAGO

sliededi broj glasova:
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ELENA BERNICH
ROBERTA LAKOSELJAC
DANIELE BOSE

MIRIAM OSSICH

SARA SODOMACO CORONICA
MARIANNA BENCIC

ERIKA SPORCIC CALABRO
ALESSANDRO BOSE
VLADIMIR ROTA
ERNESTO GIRALDI
MAURA MILOS

SABINA MAURIC

ARDEN SIROTIC

KARLO KLOBUCAR
NATASA SORGO

53
50
49
49
46
41
41
37
36
35
35
33
32
26
22

glasa
glasova
glasova
glasova
glasova
glas
glas
glasova
glasova
glasova
glasova
glasa
glasa
glasova
glasa

IIl. Na osnovi &lanka 53. stavka 2. i 3. Zakona, utvrduje se da su za &lanove Vije¢a izabrani:

A

ELENA BERNICH

ROBERTA LAKOSELJAC
DANIELE BOSE

MIRIAM OSSICH

SARA SODOMACO CORONICA



6. MARIANNA BENCIC

7. ERIKA SPORCIC CALABRO
8. ALESSANDRO BOSE

9. VLADIMIR ROTA

10. ERNESTO GIRALDI

11. MAURA MILOS

12. SABINA MAURIC

13. ARDEN SIROTIC

14. KARLO KLOBUCAR

15. NATASA SORGO

IV. Ova Odluka objavit ée se na mreznoj stranici i oglasnoj plo¢i Grada UMAG - UMAGO te na mreznoj
stranici Istarske Zupanije.

PREDSJEDNICA

SNJEZANA KRNJUS URBAC



